
UCHWAŁA NR LXII/638/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokość opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Dziwnowie 
i Międzywodziu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/70/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 16 maja 2019 r w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Dziwnów (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3221). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40582D1D-AC01-4CA3-91BF-09AD73BFCB98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/638/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

CENNIK OPŁAT 
OBOWIĄZUJĄCYCH NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH 

NA TERENIE GMINY DZIWNÓW – W DZIWNOWIE I MIĘDZYWODZIU 
I. STAWKI  OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POCHÓWKU 

 
Lp. Wyszczególnienie Wysokość opłat 

(brutto) w zł za prawo 
do miejsca pochówku 
po jego utworzeniu na 
pierwszy okres 
(pierwsze 20 lat)  

Wysokość opłat 
(brutto) w zł za 
kontynuację prawa do 
miejsca pochówku po 
20 latach  (grób 
istniejący)  

1.  Miejsce w grobie ziemnym dziecka do 6 lat 216,00 zł 216,00 zł 

2.  Miejsce w grobie murowanym dziecka do 6 lat 216,00 zł 216,00 zł 

3.  Miejsce w grobie ziemnym pojedynczym 432,00 zł 432,00 zł 

4.  Miejsce w grobie murowanym pojedynczym 432,00 zł 432,00 zł 

5.  Miejsce w grobie ziemnym głębinowym 
dwupoziomowym 

324,00 zł 324,00 zł 

6.  Kolejne miejsce w grobie ziemnym głębinowym 
dwupoziomowym  
 

324,00 zł 324,00 zł 

7.  Miejsce w grobie murowanym głębinowym 
dwupoziomowym  

324,00 zł Nie dotyczy 

8.  Kolejne miejsce w grobie murowanym 
głębinowym dwupoziomowym  

324,00 zł Nie dotyczy 

9.  Miejsce w grobie ziemnym rodzinnym 
dwumiejscowym w poziomie  

324,00 zł 324,00 zł 

10.  Kolejne miejsce w grobie ziemnym rodzinnym 
dwumiejscowym w poziomie 

324,00 zł 324,00 zł 

11.  Miejsce w grobie murowanym rodzinnym 
dwumiejscowym w poziomie  

324,00 zł Nie dotyczy 

12.  Kolejne miejsce w grobie murowanym rodzinnym 
dwumiejscowym w poziomie 

324,00 zł Nie dotyczy 

13.  Dochowanie urny do grobu ziemnego 324,00 zł 324,00 zł 

14.  Dochowanie urny do grobu murowanego 324,00 zł Nie dotyczy 

15.  Opłata za użytkowanie niszy urnowej do 
pochówku urn w ścianach urnowych  

2 500,00 zł Nie dotyczy 

16.  Opłata za rezerwację na terenie cmentarzy 
komunalnych miejsca ziemnego do wykonania 
pochówku na okres 20 lat 

432,00 zł 432,00 zł 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40582D1D-AC01-4CA3-91BF-09AD73BFCB98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/638/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 CENNIK OPŁAT

OBOWIĄZUJĄCYCH NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH

NA TERENIE GMINY DZIWNÓW – WDZIWNOWIE IMIĘDZYWODZIU

I. STAWKI  OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA POCHÓWKU


